
Zarządzenie Nr 0050.213.2018
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 11.04. 2018 roku

o naborze projektów zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta
Będzina.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku,  poz.  1875  z  późniejszymi  zmianami),  w  związku
z uchwałą Nr XLVI/407/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie
wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Miasta Będzina

zarządzam:

§ 1

1. Ogłosić nabór projektów zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta
Będzina na 2019 rok.
2.  Termin naboru rozpoczyna się dnia 4 maja 2018 roku i kończy dnia 30 maja 2018 roku.
3. Wysokość  środków  przeznaczonych  na  budżet  obywatelski  w  2019  roku  wynosi
1.000.000 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Będzina.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Łukasz Komoniewski


